

李娟

合伙人 律师

业务领域：争议解决、破产重整、公司综合类业务、劳动法、公司治理与合规

行业领域：证券金融和银行、服务业

工作语言：中文



个人简介

李娟律师系西南政法大学法学学士，中共党员，执业过程中多次为政府部门、国有企业、上市公司、民营企业提供法律顾问服务，投资并购重组相关专项法律服务，企业法律体检服务；为相关企业及个人提供各类型的民商事诉讼服务，具有非常丰富的实务工作经验。

(8629)8821-8436

lijuan2022@globe-law.com

西安

代表业绩

1.法律顾问：陕钢集团金属科技有限公司、西安市长安区东大街道办事处司法所、陕西美鑫产业投资有限公司、陕西五洲矿业股份有限公司、西安西北航空中心有限公司、长安银行股份有限公司西安经济技术开发区支行、贵州省安顺市西秀区人民政府、贵安新区开发投资有限公司、贵州黔桂发电有限责任公司、贵州医科大学附属医院等；

2.专项服务：保利新能源科技股份有限公司（证券代码：300116）日常咨询、股东大会见证等多项法律服务，陕西建设机械股份有限公司（证券代码：600984）投资并购专项法律服务，陕煤集团下陕西陕煤澄合矿业有限公司、黄陵矿业集团有限责任公司投资并购专项法律服务，有色集团下属陕西美鑫产业投资有限公司、陕西五洲矿业股份有限公司法律体检服务，贵州燃气集团股份公司及各子公司法律风险识别与评估项目，云上贵州与苹果公司在中国合作运营icloud服务项目，中天城投集团有限公司土地收购专项法律服务；

3.诉讼服务：湖北周黑鸭企业发展公司陕西地区商标维权服务，保利新能源科技股份有限公司系列买卖合同纠纷，陕西开拓建筑科技公司与宝塔石化集团财务公司系列票据纠纷，西安托特教育科技有限公司与王靓股权转让纠纷，陕西奇友趣科技公司与杭州高软科技公司技术开发委托合同纠纷，陕西东晟鼎建设有限公司、陕西瑞奇生物科技有限公司等企业以及公民个人系列劳动争议纠纷。

工作经历

- 2022.3-至今 北京高文（西安）律师事务所 律师
- 2020.8-2022.2 上海和华利盛（西安）律师事务所 律师

- 2019.5-2020.7 陕西标典律师事务所 律师
- 2017.2-2019.2 贵州君跃律师事务所 实习律师 律师

教育背景

西南政法大学法学学士

职业资格

- 律师执业资格证
- 基金、证券从业资格